
Wijziging Algemene Plaatselijke Verordening Hulst 2009 (4e wijziging)

De raad van de gemeente Hulst;

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders.

 

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet;

 

B E S L U I T :

 

vast te stellen de volgende

 

verordening tot wijziging van de Algemene Plaatselijke Verordening Hulst 2009:

Artikel I
Na artikel 2:73 wordt een nieuw artikel 2:73a toegevoegd, dat luidt als volgt:

 

Artikel 2:73a Glas op straat

1. Het is verboden op een openbare plaats, die deel uitmaakt van een door het college aangewezen

gebied, drinkglazen of aangebroken glazen flessen of flesjes, met alcoholhoudende of alcoholvrije

drank bij zich te hebben.

2. Het bepaalde in het eerste lid geldt niet voor:

a. een terras dat behoort bij een horecabedrijf, als bedoeld in artikel 2:24 van deze verordening;

b. de plaats, niet zijnde een horecabedrijf als bedoeld onder a., waarvoor een ontheffing geldt

krachtens artikel 35 van de Drank- en Horecawet.

 

Artikel II
Deze verordening treedt in werking op de achtste dag na bekendmaking.

 

Dit besluit werd in de raadsvergadering van 9 juni 2016 aangenomen

De gemeenteraad van de gemeente Hulst

De Griffier De Raadsvoorzitter

Nr. 83026

GEMEENTEBLAD 22 juni

2016

Officiële uitgave van gemeente Hulst.

Gemeenteblad 2016 nr. 83026 22 juni 20161


